
                                                  

 
 
 

Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës, në pajtim me Rregulloren 
e UNMIK-ut nr.2000/45 mbi vetëqeverisjen e komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës 
së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 27.02.2003 mori: 

  
 
 

V     E     N     D     I     M 
MBI SHPALLJEN E KONKURSIT PËR KRYESHEF, ZËVENDËSKRYESHEF, 

DREJTORË TË DREJTORATEVE, AVOKAT PUBLIK DHE 
ZËVENDËSAVOKAT PUBLIK   

 
 

I 
 
     Shpallet konkursi për kryeshef, zëvendëskryeshef, drejtorë të drejtorateve,    
                        avokat publik dhe zëvendësavokat publik të Komunës së Prishtinës. 
 

II 
 

Për zbatimin e këtij Vendimi kujdeset Zyra Legale e Komunës. 
 
 

III 
 

Vendimi hynë në fuqi ditën e miratimit. 
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